
Zarządzenie nr 126/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołów wdrożeniowych modułów 

Budżetowanie i Zarządzanie Projektami systemu SIMPLE 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) oraz § 19 i § 20 Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI 

R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. w 

sprawie utworzenia Dziekanatów Filii w Jeleniej Górze, Lubinie i Wałbrzychu, zmian w 

Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu oraz ogłoszenia 

tekstu jednolitego Regulaminu organizacyjnego), zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Komitet Sterujący. 

2. W skład Komitetu Sterującego z ramienia Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

wchodzą: 

1) Patryk Hebrowski – Przewodniczący Komitetu Sterującego, 

2) Jolanta Chmielewska-Soroń – Członek Komitetu Sterującego, 

3) Barbara Starnawska –  Członek Komitetu Sterującego. 

3. W skład Komitetu Sterującego z ramienia SIMPLE S.A wchodzą osoby wskazane przez 

SIMPLE S.A.: 

1) Edyta Popławska – Członek Komitetu Sterującego, 

2) Monika Firlej – Członek Komitetu Sterującego. 

 

§ 2 

1. Powołuje się Zespół wdrożeniowy modułu Budżetowanie w składzie: 

1) Dorota Janus – Kierownik Projektu, 

2) Dominika Rosiak – Dział Budżetowania i Kosztów, 

3) Janusz Olszewski – Dział Zakupów, 

4) Elżbieta Oleksak – Dział Planowania i Analiz, 



5) Marta Rygier – Dział Finansowo-Księgowy, 

6) Katarzyna Bednarz – Dział Spraw Pracowniczych, 

7) Sławomir Siudakiewicz – Centrum Informatyczne, 

8) Dariusz Urbaniak – Centrum Informatyczne. 

2. Osoby wspierające prace zespołu wdrożeniowego: 

1) Katarzyna Błasiak – Dział Spraw Pracowniczych, 

2) Violetta Oskroba – Burzyńska – Dział Zamówień Publicznych. 

 

§ 3 

1. Powołuje się Zespół wdrożeniowy modułu Zarządzanie Projektami w składzie: 

1) Aldona Pietrzyk – Kierownik Projektu, 

2) Monika Jagiełło – Dział Budżetowania i Kosztów, 

3) Małgorzata Rzekiecka – Centrum Zarządzania Projektami, 

4) Izabella Kmieciak – Centrum Zarządzania Projektami, 

5) Kinga Matuszek – Uniwersyteckie Centrum Wsparcia Badań Klinicznych, 

6) Katarzyna Bednarz – Dział Spraw Pracowniczych, 

7) Janusz Olszewski – Dział Zakupów, 

8) Sławomir Siudakiewicz – Centrum Informatyczne, 

9) Dariusz Urbaniak – Centrum Informatyczne. 

2. Osoby wspierające prace zespołu wdrożeniowego: 

1) Joanna Zawadzka – Dział Spraw Pracowniczych, 

2) Violetta Oskroba – Burzyńska – Dział Zamówień Publicznych. 

 

§ 4 

1. Do zadań Komitetu Sterującego należeć będzie podejmowanie strategicznych decyzji 

w działaniach projektowych w ramach wdrożenia modułów Budżetowanie i Zarządzanie 

Projektami systemu SIMPLE. 

2. Do zadań Zespołów wdrożeniowych należeć będzie realizacja zadań Zamawiającego w 

terminach uzgodnionych w harmonogramach zawartych w umowach nr AZP-260-WR-6/23 

część 1 i AZP-260-WR-6/23 część 2. 

 



§ 5 

Na każdym etapie realizacji procesu wdrożenia, Kierownik Projektu może skierować 

zapytanie dotyczące określonego obszaru merytorycznego do pracownika UMW bez 

konieczności zmiany składu w/w zespołów. W przypadku nieobecności, członek zespołu 

wyznacza osobę zastępującą.  

 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR 

 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
PB-W 

 


